АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018				   	        			№58

О внесении изменений  в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
МО «Понинское» на 2018-2022 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального
образования «Понинское» №16 от 30.03.2018г (в редакции
Постановления Администрации муниципального
образования «Понинское»№18 от 05.04.2018г)

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 03.03.2014 №121-р «О порядке взаимодействия при разработке муниципальных программ городских округов и муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики, на период до 2020 года», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Понинское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» от 01.10.2017 №58,  решением Совета депутатов муниципального образования «Понинское» от 26.12.2017 №55 «О бюджете муниципального образования «Понинское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования «Понинское»,  Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Привести в соответствие с утвержденным бюджетом на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов муниципального образования  «Понинское» муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Понинское» от 30.03.2018г №16  (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Понинское» от 05.04.2018 №18), изложив приложение 5 в новой редакции.
1. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе поселения МО «Понинское».
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Понинское»                                                    				 Н.Н. Дзюина

	Приложение 5

	к муниципальной программе

	 "Формирование современной городской среды на территории МО "Понинское"  на 2018-2022 годы"

	Ресурсное обеспечение реализации программы "Формирование современной городской среды на территории МО "Понинское"  на 2018-2022 годы"

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс.руб

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	27
	0

	Программа  "Формирование современной городской среды на территории МО "Понинское"  на 2018-2022 годы"
	Всего
	220
	05
	03

	30,074
	29,916
	29,851

	27
	0
	02

	Выполнение работ в соответствии с минимальным перечнем работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов: ремонт автомобильных дорог, включая автомобильные дороги, образующие проезды к территориям, прилегающим к многоквартирным домам, тротуаров и мест стоянки автотранспортных средств, освещение дворовых территорий, установка малых архитектурных форм (скамейки, урны для мусора)
	Администрация муниципального образования "Глазовский район" Администрация МО "Понинское"
	220
	05
	03
	27002L5550
	244
	5,714
	29,916
	29,851

	27
	0
	03

	Выполнение работ в соответствии с перечнем дополнительных видов работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов: оборудование детских и (или) спортивных площадок, озеленение территорий
	Администрация муниципального образования "Глазовский район" Администрация МО "Понинское"
	220
	05
	03
	27003L5550
	244
	24,360
	0
	0